着ぐるみ【つむぎちゃん】借用申込書

     年    月    日

松本市社会福祉協議会  御中

  地区名

  申請団体名

  代表者名

  連絡先 住所

      電話

松本市社会福祉協議会キャラクター着ぐるみ【つむぎちゃん】を下記のとおり借用したく

申し込み致します。

記

１．借用希望期間      年  月  日( )～     年  月  日( )

２．使用希望日時      年  月  日( )

         (ＡＭ/ＰＭ)  時  分 ～ (ＡＭ／ＰＭ)  時  分まで

３．使用の詳細

           行事名                 (例：イベント等)

使用場所

使用内容

４．申込み責任者

         連絡先 電話